CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG BẾN TRE
--------------------------

Số:          /NQHĐQT-2009
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

Bến Tre, ngày 16  tháng 11  năm 2009

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG BẾN TRE
· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội thông qua ngày 29/06/2006;

· Thông tư 108/2008/QĐ-BTC ngày 20 tháng 11 năm 2008 Về việc ban hành Quy chế Tổ chức và Quản lý giao dịch chứng khoán công ty đại chúng chưa niêm yết tại Trung tâm Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

· Công văn số 1044/UBCK-QLPH ngày 04/06/2009 của Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước về lộ trình đăng ký, lưu ký cho các công ty đại chúng chưa niêm yết
· Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Xây Dựng Công Trình Giao Thông Bến Tre
· Biên bản họp Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Công ty cổ phần Xây Dựng Công Trình Giao Thông Bến Tre ngày 14/11/2009

· Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Công ty cổ phần Xây Dựng Công Trình Giao Thông Bến Tre nhất trí thông qua và nghị quyết như sau:

QUYẾT NGHỊ
Điều 01: Lưu ký tập trung tại Trung tâm lưu ký và tham gia Sàn giao dịch các Công ty đại chúng chưa niêm yết (Upcom) tại Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội vào quý 04 năm 2009.

Điều 02: Chọn mã giao dịch trên Sàn giao dịch các Công ty đại chúng chưa niêm yết (Upcom) là TBT .
Điều 03: Chọn Công ty Cổ phần chứng khoán FPT (FPTS) là đơn vị tư vấn và bảo trợ thông tin cho công ty để thực hiện giao dịch trên sàn Upcom.
Điều 04: Nghị quyết có hiệu lực ngay sau khi ký.
TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Trương Tiến Dũng